
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЫОРЕСУРС1В І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

і _ ” № _______  2023 р. Київ № £ £ 5 ^

Щодо зарахування до аспірантури Відділ аспірантури
на контрактній основі

Відповідно до Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 
2023 році, затвердженого Міністерством освіти і науки України № 276 від 15 
березня 2023 року, Правил прийому до аспірантури Національного 
університету біоресурсів і природокористування України у 2023 році, 
затверджених Вченою радою від 31.04.2023 р. та згідно рішення приймальної 
комісії (протокол № 4 від 01.05.2023 р.), в умовах військового часу та з 
дотриманням карантинних обмежень

♦

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати нижчезазначених осіб на очну (денну) форму 

навчання, на контрактній основі, з 01 травня 2023 року терміном на 4 роки з 
призначенням наукових керівників:

№
п/п

П р із в и щ е , і.м я, п о  б а т ь к о в і Н а у к о в а  с п е ц іа л ь н іс т ь Н а у к о в и й  к е р ів н и к

1 Б а б к о в и ч  Р о м а н  Я р о с л а в о в и ч о св ітн і ,  п ед аго г іч н і  н а у к и п р о ф . Б ід а  О.А.

2 К и я ш к о  С в я т о с л а в  
О л е к с а н д р о в и ч

п р о ф е с ій н а  о с в іт а доц .  Б а з е л ю к  В Г

оД Г о н ч а р  С е р г ій  М и к о л а й о в и ч п р о ф е с ій н а  о с в іт а доц.
К у б іц ь к и й  С О

4 В и д и б о р е ц ь  О л е к с а н д р  
О л е к с а н д р о в и ч

п р о ф е с ій н а  о с в іт а доц .
К у б іц ь к и й  С О

5 Н ік о л а є в  О л е к с а н д р  
А н д р ій о в и ч

істо р ія  т а  а р х е о л о г ія . п р о ф
Л ю б о в е ц ь  О М.

6 К у п ц о в  А н т о н  О л е к с а н д р о в и ч п с и х о л о г ія п роф .
Ш м а р г у н  В .М .

7. Г р и г о р ’єв  Д м и т р о  Іг о р о в и ч е к о н о м ік а д оц . П е р е г у д а  Ю .А
8 Р а к іт ін  О л е г  Ю р ій о в и ч е к о н о м ік а доц . П е р е г у д а  Ю .А .
9 С т е ц е н к о  Д м и т р о  

О л е к с а н д р о в и ч
е к о н о м ік а п роф . Р о гач  С .М .

Ш С т е л ь м а щ у к  Іго р  З ін о в ій о в и ч е к о н о м ік а доц . К о р о б о в а  Н .М .
11 Ц ар  М и к о л а  В о л о д и м и р о в и ч е к о н о м ік а доц . К о р о б о в а  Н .М .
12 Ж и л ін  С е р г ій  С е р г ій о в и ч е к о н о м ік а д оц . К о р о б о в а  Н .М .
13 Б о н д а р е н к о  А н а т о л ій е к о н о м ік а п р о ф . Т к а ч у к  В .А .

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспірантури 
Телефон: 527-82-61



М и к о л а й о в и ч
14 М о р о з о в  Р о м а н  Д м и т р о в и ч е к о н о м ік а п роф . Т к а ч у к  В. А.

15 С л а с т ь о н  Р о м а н  М и к о л а й о в и ч е к о н о м ік а п роф . Д іб р о в а  А .Д .
16 Б у й с ь к и х  О л е к с ій  С е р г ій о в и ч е к о н о м ік а проф .

Є р м а к о в  О .Ю
17 Н е т е с а н и й  О л е к с а н д р  

В а с и л ь о в и ч
е к о н о м ік а проф .

Є р м а к о в  О .Ю .
18 Г у б а р е в  Іг о р  А н а т о л ій о в и ч е к о н о м ік а доц . Д іб р о в а  Л  В.
19 К л и м е н к о  М а к с и м  С е р г ій о в и ч е к о н о м ік а доц . Д іб р о в а  Л .В .
20 Н а г у р н и й  В л а д и с л а в  

М и к о л а й о в и ч
е к о н о м ік а доц .

К о р о б о в а  Н .М .
21 Д у б е н е ц ь  О л е к с а н д р  

В о л о д и м и р о в и ч
е к о н о м ік а доц.

К ір е й ц е в а  О .В .
22 С т а р о м ін с ь к и й  В іт а л ій  

Б о г д а н о в и ч
е к о н о м ік а доц.

С т е п а с ю к  Л .М .
23 Б е р е з а  О л е к с а н д р  В а с и л ь о в и ч е к о н о м ік а доц .

Н о в а к о в с ь к а  І.О.

24 С и н є у ц ь к и й  А н д р ій  
І г о р о в и ч

е к о н о м ік а п роф . М а р т и н  А.Г.

25 Р а к ш а  О л е к с а н д р  М и к о л а й о в и ч е к о н о м ік а п роф . Є в с ю к о в  Т  О.
26 П о д л є г а є в  В ік т о р  П е т р о в и ч е к о н о м ік а д оц . Ц в я х  О  М.
27 Т іт е н к о  Іго р  О л е к с а н д р о в и ч е к о н о м ік а д оц . Г у н ь к о  Л .А . t
28 К о в а л ь ч у к  О л е к с а н д р  

М и к о л а й о в и ч
е к о н о м ік а доц . В л а с е н к о  Т  О,

29 В е н г е р  А н а т о л ій  М и к о л а й о в и ч о б л ік  і о п о д а т к у в а н н я доц. К у з и к  Н .П .
ЗО Г а є в с ь к и й  О л е к с ій  

О л е к с а н д р о в и ч
о б л ік  і о п о д а т к у в а н н я д оц . К у з и к  Н .П .

31 Т р о х и м е ц ь  Б о г д а н  В ік т о р о в и ч о б л ік  і о п о д а т к у в а н н я проф . Г у ц а л е н к о  
Л .В .

32 К р а в ч е н к о  М и к о л а  
В а л е р ій о в и ч

о б л ік  і о п о д а т к у в а н н я доц .
Д е р е в ’я н к о  С  І

33 Л а за р ід і  М а к с и м  М и к о л а й о в и ч о б л ік  і о п о д а т к у в а н н я доц . О л ій н и к  Л .А .
34 С и д о р е н к о  О л е к с ій  

М и к о л а й о в и ч
м а р к е т и н г д оц . П а щ е н к о  О .В.

35 З а л є в с ь к и й  Д м и т р о  
А н а т о л ій о в и ч

м а р к е т и н г доц. П а щ е н к о  0  В.

36 Ч е р т ін о в  В ік т о р  
О л е к с а н д р о в и ч

м а р к е т и н г доц. Б о л г а р о в а  Н .К.

37 Б л о х ін  С е р г ій  О л е к с а н д р о в и ч м а р к е т и н г д оц . В л а с е н к о  Ю .Г
38 П о л ін ь к е в и ч  С е р г ій  

І в а н о в и ч
м а р к е т и н г д о ц  В л а с е н к о  Ю .Г

39 Д у н ін  М а к с и м  Є в г е н о в и ч м а р к е т и н г доц.
К о в а л е н к о  Н .О .

40 Ж у р б а  А р т е м  С е р г ій о в и ч м а р к е т и н г д оц . Г у щ а  1 0
41
/?

С т е п а н ю к  В л а д и с л а в  
М и х а й л о в и ч

м е н е д ж м е н т доц. Г у щ а  І.О.

42 К а з и м и р о в  А н д р ій  
В о л о д и м и р о в и ч

м е н е д ж м е н т доц. Т ю р ін а  А .А .

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспірантури 
Телефон: 527-82-61



43 С к іб іц ь к и й  О л е к с а н д р  
С т а н іс л а в о в и ч

м е н е д ж м е н т д оц . Т ю р ін а  А .А .

44 П а щ е н к о  О л е г  Ів а н о в и ч м е н е д ж м е н т д оц . Р а л к о  О  С.
45 Р я б и й  Ю р ій  А н а т о л ій о в и ч м е н е д ж м е н т доц.

К о в а л е н к о  Н .О .
4 6 Г о л к а  М а к с и м  Д м и т р о в и ч м е н е д ж м е н т д оц . К о в т у н  0  А

47 П ін ч у к  І г о р  В а л е р ій о в и ч м е н е д ж м е н т д оц . К о с т ю к  О  Д.

48 К р а й н и к  Б о г д а н  М и х а й л о в и ч м е н е д ж м е н т доц. К о с т ю к  О  Д.
49 Г р и н ь  С е р г ій  Ів а н о в и ч м е н е д ж м е н т д оц . К о с т ю к  О  Д.
50 Ц и к у н о в  В л а д и с л а в  

В а л е р ій о в и ч
м е н е д ж м е н т доц.

А л е к с е е в а  К. А.
51 П р и с я ж н ю к  Б о г д а н  

М и к о л а й о в и ч
м е н е д ж м е н т доц.

А л е к с е е в а  К. А.

52 Б е р д н и к  Б о г д а н  М и к о л а й о в и ч м е н е д ж м е н т доц.
К у з ь м е н к о  С В.

53 К ш а н о в с ь к и й  В іт а л ій  
В а с и л ь о в и ч

м е н е д ж м е н т доц. Г а в р и ш  О .М .

54 К ім  А р т е м  С е р г ій о в и ч м е н е д ж м е н т доц. Г а в р и ш  О .М .
55 Б а р а б а ш  П а в л о  В о л о д и м и р о в и ч м е н е д ж м е н т доц. Т р о я н  А.В.
56 Л іщ и н с ь к и й  Р о м а н  В а с и л ь о в и ч м е н е д ж м е н т д о ц  Г о г у л я  О .П

57 С т е п а н ь к о в  Р о м а н  С е р г ій о в и ч м е н е д ж м е н т доц . В л а с е н к о  Т  О.
58 П о г н е р и б к о  В ік т о р  С е р г ій о в и ч м е н е д ж м е н т проф . # 

Ш и н к а р у к  Л  .В
59 Т к а ч у к  Р у с л а н  В ік т о р о в и ч м е н е д ж м е н т доц.

К о в а л е н к о  Н  О
60 З а г у р с ь к и й  А н д р ій  О л е г о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я п роф . Б р а т іш к о  В .В

61 Д е р к а ч  Іго р  О л е к с ій о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я п роф .
Р о г о в с ь к и й  І.Л.

62 С и м а н  Ів ан  В о л о д и м и р о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я проф .
М и х а й л о в и ч  Я  М.

63 К о р х  В л а д и с л а в  
О л е к с а н д р о в и ч

г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я п роф .
М и х а й л о в и ч  -Я М

64 М и р о н ч у к  Д м и т р о  П а в л о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я д о ц  Іщ е н к о  В .В
65 С а в р а к  М и х а й л о  Б о г д а н о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я доц. Іщ е н к о  В В
66 Є в д о к и у іе н к о  Т а р а с  С е р г ій о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я доц. Іщ е н к о  В.В  

доц . Г у м е н ю к  Ю .О .
67 С м и к  В іт а л ій  М и х а й л о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я п роф . М а ц ю к  В.І.
68 Н о в и ц ь к и й  Ю р ій  А н д р ій о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я д оц . Г о л о в а ч  І.В.
69 М а р т и н ю к  В о л о д и м и р  

В о л о д и м и р о в и ч
г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я п роф . Г о л о в а ч  І.В

70 Г у к  О л е г  М и к о л а й о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я проф .
Л о в е й к ін  В .С.

71 Д и н я к  М а к с и м  М и х а й л о в и ч г а л у з е в е  м а ш и н о б у д у в а н н я доц.
Н о в и ц ь к и й  А .В .

72 І в а н ю к  Е д у а р д  С т е п а н о в и ч б у д ів н и ц т в о  т а  ц и в іл ь н а  
ін ж е н е р ія

д оц .  Б а к у л ін  Є .А .

73 Х и м е н к о  Б о г д а н  О л е г о в и ч б у д ів н и ц т в о  т а  ц и в іл ь н а  
ін ж е н е р ія

проф .
Л к о в е н к о  Г А .

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспірантури 
Телефон: 527-82-61



74 К о в а л ь  Є в г е н ій  
В о л о д и м и р о в и ч

е л е к т р о е н е р г е т и к а ,  
е л е к т р о т е х н ік а  т а  
е л е к т р о м е х а н ік а

проф .
З а б л о д с ь к и й  М . М .

75 С и т н и к  О л е к с а н д р  В ік т о р о в и ч е л е к т р о е н е р г е т и к а ,  
е л е к т р о т е х н ік а  та  
е л е к т р о м е х а н і  ка

д оц .  Ч у є н к о  Р .М .

76 М а т в іє н к о  О л е к с а н д р  
М и х а й л о в и ч

е л е к т р о е н е р г е т и к а ,  
е л е к т р о т е х н ік а  та  
е л е к т р о м е х а н ік а

п роф .
К р о в о н о с о в  В.Є.

77 П о д о л ь с ь к и й  А н д р ій  
М и к о л а й о в и ч

е л е к т р о е н е р г е т и к а ,  
е л е к т р о т е х н ік а  т а  
е л е к т р о м е х а н і  ка

п р о ф . К а п л у н  В .В

78 М а к о д а  О л е к с а н д р  А н д р ій о в и ч е л е к т р о е н е р г е т и к а ,  
е л е к т р о т е х н і  ка  та  
е л е к т р о м е х а н ік а

проф .
Ч е р в ін с ь к и й  Л .С .

79 П р о к о п е н к о  С е р г ій  
О л е к с а н д р о в и ч

е л е к т р о е н е р г е т и к а ,  
е л е к т р о т е х н ік а  та  
е л е к т р о м е х а н ік а

проф .
О с и п е н к о  В .В

80 К о л іс н и к  О л е г  В ік т о р о в и ч е л е к т р о е н е р г е т и к а ,  
е л е к т р о т е х н ік а  т а  
е л е к т р о м е х а н і  ка

п роф .
Г о р о б е ц ь  В .Г

81 М а н о л ю к  Г е н н а д ій  Д м и т р о в и ч а г р о н о м ія п роф . Т а н ч и к  С .П .

82 М е д в ід ь  С е р г ій  М и к о л а й о в и ч а г р о н о м ія д оц . Б а б е н к о  А.І.
83 А н д р ій ч у к  В ік т о р  Л е о н ід о в и ч а г р о н о м ія проф .

З а б а л у є в  В .О .
84 Ів а н и ц ь к и й  Є в г е н ій  П е т р о в и ч а г р о н о м ія д оц . П а с іч н и к  Н  А.
85 Н ід з іє в  К о с т я н т и н  

О л е к с а н д р о в и ч
а г р о н о м ія д о ц  Я р о ш  А В.

86 С т е ш е н к о  Б о р и с  М и к о л а й о в и ч а г р о н о м ія д о ц .  М а к а р ч у к  О .С .
87 З я т к о в с ь к и й  В о л о д и м и р  

Іг о р о в и ч
а г р о н о м ія проф .

К о в а л е н к о  В .П .
88 П е т р и ч у к  С е р г ій  

В о л о д и м и р о в и ч
а г р о н о м ія проф .

К о в а л е н к о  В .П.
89 П р у д н ік о в  В іт а л ій  В ік т о р о в и ч а г р о н о м ія проф .

К о в а л и ш и н а  Г .М .
90 П и л и п е н к о  С е р г ій  

В о л о д и м и р о в и ч
а г р о н о м ія проф .

К о в а л и ш и н а  Г .М .
91 П р и д а т к о  В а л е р ій  

В о л о д и м и р о в и ч
а г р о н о м ія проф .

К о в а л и ш и н а  Г .М .
92 Б а б и ч  М а к с и м  В а с и л ь о в и ч а г р о н о м ія доц . Ф е д о с ій  І.О.
93 А н т о н е н к о  О л е к с а н д р  

О л е к с а н д р о в и ч
а г р о н о м ія доц .

Б а ч и н с ь к и й  О .В.
94 В а с ь к ів с ь к и й  В а д и м  

В а л е н т и н о в и ч
а г р о н о м ія д оц . Ц и з ь  О  М.

95 М а з у р  О л е к с а н д р  В ік т о р о в и ч а г р о н о м ія п роф . Ц ю к  О .А .

96 Г о н ч а р  М и х а й л о  Г р и г о р о в и ч а г р о н о м ія п роф . Б ал а е в  А .Д.

97 К у д р я  О л е к с а н д р  Ю р ій о в и ч а г р о н о м ія п роф . Б и к ін  А .В.

98 В е р е т ю к  С е р г ій  В ік т о р о в и ч а г р о н о м ія п роф . П а т и к а  М .В .

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспірантури 
Телефон: 527-82-61



99 П о п о в и ч  С е р г ій  Ю р ій о в и ч а г р о н о м ія п роф .
В и ш н ів с ь к и й  П  С.

100 Р я б о к ін ь  Т а р а с  М и х а й л о в и ч з а х и с т  і к а р а н т и н  р о с л и н п роф .
К о л о м іє ц ь  Ю  В.

101 Ч е б е р я к  О л е к с а н д р  Ю р ій о в и ч з а х и с т  і к а р а н т и н  р о с л и н доц. Б аб и ч  О  А.
102 А н д р о с о в и ч  О л е к с а н д р  

Ю р ій о в и ч
з а х и с т  і к а р а н т и н  р о с л и н доц. С и к а л о  О .О .

103 С о к и р к о  Н а з а р  О л е г о в и ч з а х и с т  і к а р а н т и н  р о с л и н д оц . К а в а  Л .П .
104 О л ій н и к  В а д и м  Д м и т р о в и ч з а х и с т  і к а р а н т и н  р о с л и н д оц . К а в а  Л .П .
105 К у л и к о в  С е р г ій  В ік т о р о в и ч з а х и с т  і к а р а н т и н  р о с л и н доц.

Г л и м ’я з н и й  В. А.
106 Р и б а л к о  М и к о л а  О л е к с ій о в и ч е к о л о г ія д оц .  В а г а л ю к  Л .В .
107 Р и б а л к о  С е р г ій  О л е к с ій о в и ч е к о л о г ія п роф .

Л іс о в и й  М .М .
108 Л у х т а й  О л е к с а н д р  П е т р о в и ч т е х н о л о г ія  в и р о б н и ц т в а  і 

п е р е р о б к и  п р о д у к ц і ї  
т в а р и н н и ц т в а

д о ц  С еб а  М .В

109 Б іл о у с  А н д р ій  М и к о л а й о в и ч т е х н о л о г ія  в и р о б н и ц т в а  і 
п е р е р о б к и  п р о д у к ц і ї  
т в а р и н н и ц т в а

д о ц .  Іл ь ч у к  I I.

110 Б е р д н и к  Р о м а н  М и к о л а й о в и ч водні б іо р е с у р с и  т а  
а к в а к у л ь т у р а

д о ц  Ш е в ч е н к о  П.Г.

111 М а к е є в  А н д р ій  В о л о д и м и р о в и ч х а р ч о в і  т е х н о л о г і ї доц . В а с и л ів  В .П  „

112 Г о р е н к о в  К о с т я н т и н  
В о л о д и м и р о в и ч

х ар ч о в і  т е х н о л о г і ї доц .
Ж е п л ін с ь к а  М .М .

113 Г о р е н к о в  Д м и т р о  
В о л о д и м и р о в и ч

х ар ч о в і  т е х н о л о г і ї п р о ф
П а л а м а р ч у к  І.П.

114 Ш а п о в а л о в  С е р г ій  В ік т о р о в и ч х а р ч о в і  т е х н о л о г і ї п роф .
К о р н іє н к о  В.І.

115 С е р е д а  В а с и л ь  С е р г ій о в и ч х ар ч о в і  т е х н о л о г і ї д оц .  С а р а н а  В .В .
116 К о з ій  М а к с и м  О л е к с а н д р о в и ч х ар ч о в і  т е х н о л о г і ї доц . Т о л о к  Г .А .
117 К а л ю ж н я к  Іго р  А н а т о л ій о в и ч х ар ч о в і  т е х н о л о г і ї д о ц  Т о л о к  Г.А.
118 П е т р и ч е н к о  К и р и л о  

О л е к с ій о в и ч
х ар ч о в і  т е х н о л о г і ї п роф . Л е б с ь к а  Т .К .

119 Р о м а н о в с ь к и й  
О л е к с а н д р  О л е к с а н д р о в и ч

х ар ч о в і  т е х н о л о г і ї п роф .
К о р н іє н к о  В І.

120 Г у б а р  С е р г і й  М и к о л а й о в и ч д е р е в о о б р о б н і  т а  м е б л ев і  
т е х н о л о г і ї

п роф .
П ін ч е в с ь к а  0 . 0

121 Д а в и д о в  В л а д и с л а в  
М и к о л а й о в и ч

д е р е в о о б р о б н і  т а  м е б л ев і  
т е х н о л о г і ї

п роф . Ц а п к о  Ю  В

122 К л ю ш н и к  А н д р ій  
О л е к с а н д р о в и ч

л іс о в е  г о с п о д а р с т в о п роф .
К о в а л е в с ь к и й  С Б.

123 Т и щ е н к о  О л е к с а н д р  
М и к о л а й о в и ч

л іс о в е  г о с п о д а р с т в о п роф .
М и р о н ю к  В В.

124 В а с ь к ів  Т а р а с  Я р о с л а в о в и ч л іс о в е  г о с п о д а р с т в о п роф . Г р и б  В  М.
125 П у с т і л ь н і к  М а к с и м  

В о л о д и м и р о в и ч

л іс о в е  г о с п о д а р с т в о доц. С е н д о н ін  С .Є .

126 М у р д ій  А н д р ій  В о л о д и м и р о в и ч п р а в о доц.
К р а с н о в а  Ю .А .

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспіранту ри 
Телефон: 527-82-61



127 О с т р о п о л ь с ь к и й  В а с и л ь  
Л е о н ід о в и ч

п р а в о доц.
К р а с н о в а  Ю .А .

128 С у х а ц ь к и й  А н д р ій  П е т р о в и ч п р а в о п роф .
Л а д и ч е н к о  В .В .

129 Д а н и л е н к о  П л а т о н  
О л е к с а н д р о в и ч

п р а в о доц. К ш а л о в  С О.

130 Д в и к а л ю к  Р о м а н  М а р ’я н о в и ч п р а в о д оц . Г у л а к  О .В.
131 М и к о л а є н к о  Р о м а н  

В о л о д и м и р о в и ч
п р а в о д о ц .  Г у л а к  О .В.

132 М и к о л а й ч у к  С е р г ій  
В о л о д и м и р о в и ч

п р а в о доц. Н о в а к  Т .С .

133 Ш е в ч е н к о  С е р г ій  
В я ч е с л а в о в и ч

п р ав о доц. Г о л о в к о  Л .О .

134 К о х а н  К и р и л о  О л е г о в и ч к о м п ’ю тер н і  н ау к и доц. Т к а ч е н к о  О  М.
135 Ім а н о в  А н т о н  М а м е д о в и ч к о м п ’ю тер н і  н ау к и доц. Т к а ч е н к о  О .М .
136 Р е ш е т н я к  П а в л о  Ю р ій о в и ч к о м п ’ю тер н і  н ау к и проф .

Х и л е н к о  В ,В .
137 Г о р о в и й  Я р о с л а в  М и к о л а й о в и ч к о м п ’ю т е р н і  н а у к и доц . С м о л ш  В.В.
138 В а с ь к ів с ь к и й  В а д и м  

О л е к с а н д р о в и ч
к о м п ’ю т е р н і  н а у к и доц . С м о л !й  В .В .

139 М у д р и к  Ю р ій  Г р и г о р о в и ч п у б л іч н е  у п р а в л ін н я  т а  
а д м ін іс т р у в а н н я

п роф .
В е т в и ц ь к а  О.Д.

140 С и н е н к о  Ів ан  В іт а л ій о в и ч п у б л іч н е  у п р а в л ін н я  т а  
а д м ін іс т р у в а н н я

доц. Г р и щ е н к о  ГМ .
«•

141 К у р к а  М а к с и м  В а л е р ій о в и ч п у б л іч н е  у п р а в л ін н я  т а  
а д м ін іс т р у в а н н я

п р о ф  О л ш н и к  В .В .

Підстава: рішення приймальної комісії, подання відділу аспірантури.

2. Зарахувати нижчезазначених осіб на вечірню форму навчання, на 
контрактній основі, з 01 травня 2023 року терміном на 4 роки з призначенням 
наукових керівників:

М
п /п

П р ізв и щ е , ім  'я, п о  б а т ь к о в і Н а у к о в а  с п е ц іа л ь н іс т ь Науковий
керівник

1 К о з л о в е ц ь  М и к и т а  
А н а т о л ій о в и ч

п у б л іч н е  у п р а в л ін н я  т а  
а д м ін іс т р у в а н н я

доц.
Г р и щ е н к о  І.М.

2 К р о п о т  О л е к с а н д р  
О л е к с а н д р о в и ч

п у б л іч н е  у п р а в л ін н я  т а  
а д м ін іс т р у в а н н я

п роф . О л ій н и к  В .В

Підстава: рішення приймальної комісії, подання відділу аспірантури.

3. Зарахувати нижчезазначених осіб на заочну форму навчання, на 
контрактній основі, з 01 травня 2023 року терміном на 4 роки з призначенням 
наукових керівників:

№  
п  п

П р ізв и щ е , ім  'я, п о  б а т ь к о в і Н а у к о в а  с п е ц іа л ь н іс т ь Н а у к о в и й  к е р ів н и к

1 М а м о н а  О л е г  А н а т о л ій о в и ч водн і б іо р е с у р с и  т а  
а к в а к у л ь т у р а

п роф . Б ех  В .В .

2 : К р о л ь  А н а т о л ій  В іт а л ій о в и ч л іс о в е  г о с п о д а р с т в о проф .

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспірантури 
Телефон: 527-82-61



К о в а л е в с ь к и й  С .Б
3 Г у р ж і й  Р о м а н  В іт а л ій о в и ч л іс о в е  г о с п о д а р с т в о проф .

Л в о р о в с ь к и й  П .П
4 Л а в р е н ю к  О л е к с а н д р  

А н т о н о в и ч
л іс о в е  г о с п о д а р с т в о доп . С о в а к о в  О .В

5 Г о ц и к  О л ь г а  С т е п а н ів н а л іс о в е  г о с п о д а р с т в о доц.
М а т у ш е в и ч  Л..М.

6 К р а в ч у к  О л ь г а  В о л о д и м и р ів н а п р а в о п роф . Я р а  О .С .

Підстава: рішення приймальної комісії, подання відділу аспірантури.

4. Зарахувати нижчезазначених здобувачів поза аспірантурою, з 01 
травня 2023 року терміном на 4 роки з призначенням наукових керівників:

№  
п  п

П р із в и щ е , їм  'я, п о  б а т ь к о в і Н а у к о в а  с п е ц іа л ь н іс т ь Н а у к о в и й  к е р ів н и к

1 Я к и м о в с ь к а  А н н а  В ік т о р ів н а е к о н о м ік а п роф . Б а й д а л а  В .В .
2 Ч м і л ь  А л л а  С е р г і їв н а е к о н о м ік а проф . Д іб р о в а  А.Д.

Підстава: рішення приймальної комісії, подання відділу аспірантури.

5. Відтермінувати зарахування нижчезазначених осіб у зв’язку зі змінами, 
внесеними до переліку галузей знань та спеціальностей (відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України №1392 від 16.12.2022 р.):

*

№
п/п

П р із в и щ е , ім  ’я, п о  б а т ь к о в і Н а у к о в а  с п е ц іа л ь н іс т ь Н а у к о в и й  к е р ів н и к

1 О р о л о г о п у л о  К о с т я н т и н  
О л е г о в и ч

ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

д о ц  О л ій н и к  Л .А .

2 В о л к о в  А н д р ій  Ю р ій о в и ч ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

доц . Д о л ж е н к о  I I

о
.3 Я к о в е н к о  Я р о с л а в  І г о р о в и ч ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  сп р ав а ,  

с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

д оц . Л а б е н к о  О  М.

4 Т и м ч е н к о  Ю р ій  
В о л о д и м и р о в и ч

ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  сп р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

доц. Л а б е н к о  О .М .

5 С а ф о н и к  О л е к с а н д р  
В а с и л ь о в и ч

ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  - ф о н д о в и й  
р и н о к

доц. Л а б е н к о  О .М .

6 Б е р е ж н и й  О л е к с а н д р  
О л е к с а н д р о в и ч

ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

д оц . К о с т ю к  В.А .

7 Х у д о л ій  А р т е м  О л е к с а н д р о в и ч ф ін а н с и , .б а н к ів с ь к а  сп р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

д о ц .  А в р а м ч у к  Л .А .

8 К о р о б к о  А н д р ій  
В о л о д и м и р о в и ч

ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  та  ф о н д о в и й  
р и н о к

д оц . Ф а й ч у к  О .В.

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспірантури 
Телефон: 527-82-61



9 Рак О л е к с а н д р  Ів а н о в и ч ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

доц. Ф а й ч у к  О .В

10 Ю щ е н к о  М и х а й л о  
О л е к с а н д р о в и ч

ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

доц. Ф а й ч у к  О.В.

11 Т р о х и м е н к о  Т а р а с  В а с и л ь о в и ч ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

п роф . Н е г о д а  Ю  В.

12 Б е з к р о в н и й  В а д и м  П е т р о в и ч ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  с п р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

доц. Ж а р ік о в а  О  Б.

13 Д а в и д е н к о  О л е к с ій  Ів а н о в и ч ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  сп р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

д оц . М а м ч у р  Р .М ,

14 Л у ц е н к о  В іт а л ій  
В о л о д и м и р о в и ч

ф ін а н с и ,  б а н к ів с ь к а  сп р ав а ,  
с т р а х у в а н н я  т а  ф о н д о в и й  
р и н о к

проф .
Х у д о л ій  Л .М .

15 М о с ію к  В о л о д и м и р  Іг о р о в и ч п ід п р и є м н и ц т в о  т а  т о р г ів л я д о ц  Р а д ь к о  В.І.

16 С т р іх о в с ь к и й  Д м и т р о  
М и к о л а й о в и ч

п ід п р и є м н и ц т в о  т а  т о р г ів л я доц . Р а д ь к о  В.І.

17 М а р ш а л о к  М и х а й л о  
М и х а й л о в и ч

п ід п р и є м н и ц т в о  т а  т о р г ів л я доц . Р ад ь к о  В.І.

18 С и т н и к  О л е к с а н д р  
О л е к с а н д р о в и ч

п ід п р и є м н и ц т в о  т а  т о р г ів л я д оц . * 
Н ік іт ч е н к о  С .О .

19 М а з у р ч у к  П а в л о  М и к о л а й о в и ч а в т о м а т и з а ц ія  т а  
к о м п ’ю тер н о - і  н тегр о в ан і  
т е х н о л о г і ї  т а  р о б о т о т е х н ік а

п роф .
Н и к и ф о р о в а  Л .Є .

20 П о р о х н я  Ів а н  М и к о л а й о в и ч а в т о м а т и з а ц ія  т а
к о м п ’ ю тер н о - і  н т е г р о в а н і
т е х н о л о г і ї  т а  р о б о т о т е х н ік а

п роф . Б о л б о т  І .М

21 П а в л и к о в с ь к и й  К р іс т іа н  
В о л о д и м и р о в и ч

с а д ів н и ц т в о ,  п л о д о о в о ч ів 
н и ц т в о  т а  в и н о г р а д а р с т в о

д о ц  М а з у р  Б.М .

22 Г а л ін с ь к и й  В а с и л ь  
В о л о д и м и р о в и ч

с а д ів н и ц т в о ,  п л о д о о в о ч ів 
н и ц т в о  т а  в и н о г р а д а р с т в о

проф .
М е ж е н с ь к и й  В .М .

23 П и щ о л к а  Д м и т р о  В а с и л ь о в и ч с а д ів н и ц т в о ,  п л о д о о в о ч ів 
н и ц т в о  т а  в и н о г р а д а р с т в о

проф .
М е ж е н с ь к и й  В .М .

24 Є в п а к  О л е к с а н д р  
В о л о д и м и р о в и ч

с а д ів н и ц т в о ,  п л о д о о в о ч ів 
н и ц т в о  т а  в и н о г р а д а р с т в о

п р о ф  Ш е в ч у к  Л .М .

25 Г а л у з ін с ь к и й  М и к о л а  
О л е к с а н д р о в и ч

б іо л о г ія  т а  б іо х ім ія п р о ф
К о л о м іє ц ь  Ю .В

26 Ю з и к  М и к о л а  А н т о н о в и ч б іо л о г ія  т а  б іо х ім ія п р о ф . К л е п к о  А .В .

27 Є р м о л е н к о  С е р г ій  
М и к о л а й о в и ч

б іо л о г ія  т а  б іо х ім ія д оц .  Л а з а р є в  М .М .

28 Л а з а р є в  Д м и т р о  М и к о л а й о в и ч б іо л о г ія  т а  б іо х ім ія п роф . К л е п к о  А .В .

29 Л к и м ч у к  Ів ан  М и к о л а й о в и ч в е т е р и н а р н а  м е д и ц и н а п роф .
Ц в іл іх о в с ь к и й  М  І.

ЗО Б о я н о в с ь к и й  С е р г ій  
О л е к с а н д р о в и ч

в е т е р и н а р н а  м е д и ц и н а п роф . М а з у р  Т .В .

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспірантури 
Телефон: 527-82-61



31 К о с т ю к  О л е н а  С е р г і їв н а в е т е р и н а р н а  м е д и ц и н а проф .
Ц в іл іх о в с ь к и й  М .І.

Підстава: рішення приймальної комісії, подання відділу аспірантури.

Ректор

*

Виконавець: Вакуленко В.Л.. завідувач відділу аспірантури 
Телефон: 527-82-61


